Este contrato tem por objetivo a realização da Consultoria de Investimentos da competência de

janeiro de 2025 a dezembro de 2025.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA

Este contrato terá vigência do dia 01 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO

O valor total da presente avença é de R$ 30.192,00 (trinta mil cento e noventa e dois reais), sendo

pagos mensalmente o valor de R$ 2.516,00 (dois mll quinhentos e dezesseis reais). O primeiro

pagamento deverá ocorrer até o 5° dia mês subsequentes.

Parágrafo Primeiro - Neste valor estão computados todos os custos necessários à realização deste